
j,

i
v

je

KUPNÍ SM LOUVA

uzavřená
podle

ust.
§

2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zá koník (dále jen „občanský

zákuník*') mezi těmito smluvními stranami:

Česká stanice Jihočeského SL' sídlem v
republika - Krajská hygienická kraje Českých Budějovicích

organizační
složka státu

sídlo: Ceské Budějovice, Na Sadech 25. PSC: 370 71 České Budějovice

doc MUDr. Kvetoslavou Kotrbovuu, PhD., ředitelkou
jednající:

71009345
[co:
DIC:

není plátcem

bankami spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky: agzaiJc

jako kupujícím na straně jedné (dále jen .,kupujici“)

'u

Netfox 5.110.

sídlo: Koněvova 65 Praha 3 130 00

jednající: Leoš Liščák

zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddü C vložka 116806.

27574032IČQ:
DIC: CZZ7574032

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

ID datové schránky: xchpznz

jako prodávajícím na straně druhe' (dálc jen „pl'odávající“)

Uvndní ustanovení

1. Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na

veřejnou zakázku s názvem: Servery dle specifikace v Přílozc č. 1. zadávanou kupujícím jako

zadavatelem na elektronickém tržišti TENDERMARKET pod ID zakázky: T004” 7V100000877.

2. Prodávající bere na vědomí, žc kupující je organizační složkou státu dle zákona č. 258/2000 Sb., o

ochraně
veřejného

zdravi a 0 zm ěn ě některých souvisejících předpisů a zákona u. 219/2000/Sb„ 0

majclku Ceske' republiky ajejím vystupování v právních vztazích

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat, Že na předmětu koupě neváznou žádné

dl uhy. zástavní práva či jiné právní v ady,

ll,

Před Inčt smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu Cl převést na něho vlastnické právo

k movítý m věcem: 6 ks serveďt, spcciñkovaným v' příloze č. Technická speciñkauc, která .ic

nedílnou součástí této za dále a závazeksmlouvy (dále í jen „přcdmět koupěu), podmínek stanovených

Strá n ka 1 z



i: Ě.

ř; 5 kupujícího
předm čt koupě bez jakýchkoliv vad převzít a zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu

i) í sjednanou dle této kupní smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě 6 ks nových serverů v původním originálním

balení výrobce, hcz vad a ve stavu způsobí lc'm k řádném u užívání, S oučástí dodávky předmětu koupě

podle odst. l Č lánku Il smlouvy je Zejména doprava předmětu koupě rm místo
plnění, pojištění předmětu

koupě během dopravy, balné, dokumenty které se k předmětu koupě vztahují, zejmena manuály (v

českém nebo zámční m není účtovatanglickém jazyce), |isty předávací protokoly. Prodávaj íeí oprávněn

žádné další ăástky v souvisl ostí s plněním smlouvy.

3. Vlastnícké právo
k

předmětu koupě dle této smlouvy nabýv á kupující okamžikem převzetí předmětu

koupel Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě.

4. Smluvní strany se dohodly že prodávající nesmí dodat větší množství věcí, nežje ujednáno v předmětu

koupě dle odst. článku l
smlouvy.

Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2093 občansk e'ho

zákon íku.

Ill.

Doha BJ místo plnění

l. Prodávající SČ zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od

podepsání smlouvy oběma smluvními stranami. u lu v sídle
kupujícího na adrese Na Sadech 25. České

Smluvní se že dodánímBudějovice. strany dohodly, prodávající vyzve kupujícího před předmětu koupě

k jeho převzetí, a !O nejméně 5 kalendářních dnů přcdmn. 0 převzetí předmětu koupě bude sepsán

písemný doklad, který musí obsahm at
alespoň tyto náležitosti

označení smluvních stran,

datum o misto předání předmětu koupě,

předmět koupě rozepsaný dlc jednotlivých položek a počtu kusů,

připadne' výhrady kupujícího k přebíranému předmětu koupě,

výčet dokumentů předávaných spolu předmětem koupě,

podpisy smluvních stmn, resp. podpisy osob pověřených*

7a datum předání předmětu koupě Sc považuj c den, kdy jej kupující 0d prodávajícího přew7me box

jakýchkoliv vad.

Kontaklní osoba m kupujícího ve věci převzetí předmětu koupě je p. telefon

2, Smluvní strany se dchodly, že kupující nem' povinen převzít předmčl koupě zejména v případě, že

bude vykazovat zjevné známky poškuzcní či znečištění přední čtu koupě nebo jeho obalů,

bude dodán mista nebo než v adsl. čl. UIprodávajícím do jiného po uplynutí lhůty jakje ujednáno

smlouvy,

nebudou-!i spolu s předmětem koupě předány dokumenty uvedené v odst. '7 čí. I] smlouvy.

IV.

Kupní cena

I, Kupuj ící se zavazuje zaplatil prodávajícímu za
předmět koupě kupní cenu, která čim' 79860 Kč (slovy

sedulndeSáCdCVčnÍSÍCUSleSECŠCdCSáK bez DPH. Cena včetně DPH Činí 96 630,60 Kč (slovy

devadesátšesttísícšestsellřicet a Šedesál haléřů), Daň 7. přidané hodnoty činí při sazbě Zl "/0 Částku

16 770.60 (slovy: šeslnácll isícsedumsetscdumdcsát H šedesát haléřů),

2. Kupní cena dle odst. částí lV smlouvy jc cenou nejvýše přípustnou, kterou lze měnit pouze za

podmínek uvedených v odsr. 3 částí [V smlouvy, a mimo DPH obsah uje veškeré náklady prodávajícího

na splnění předmětu smlouvy u na jeho dodání kupujícímu v místě sjednaném dlu odst. částí Ill

smlouvy,

stránka 2 z 51



l,

3. sjednanou kupní Cenu včetně. DPH je možné překročit v případě, že se ke dní uskutečnění 7danitelného

a:

plnění změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPI-L

V,

Platební podmínky

l
Kupující neposkytne prodávajícímu

7zí|nhn na kupní cenu Kupující
uhradí kupní con u prodávajícímu na

základě faktury daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené prodávajícím do 21 dnů od podpisu

předávaeího protokolu. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na Z | (slovy:

dvacetjedna) dní ode dne jejího doručení kupujícímu doporučenou listovní Zas ilkou na adresu sídla

kupujícího nebo osobním podáním do podatelny V sídle kupujícího.

2. Faktura musí mít
všechny

náležitostí daňového dokladu stanovenéhc zákonem 235/2004 Sb, n dani 7

uřidanc' hodnoty, v platném znění, zákon cm č. 563/199] Sb„ 0 účemictvíw \'e znění pozdějších předpisů

a v § 435 udst. občanského zákoníku, přílohou faktury bude dukl ad n přcvzctí předmětu koupě

kupuiícím dlc mist. článku lll smlom y. Nshudo-lí Faktura obsalmv al takové náležitosti. ie kupující

vrátit ve lhůtě k Lhůta běžel /nnwoprávněn jl splatností zpět prodávajícímu 0 pravé. sp] atnosli pučnc

ode dne doručení
opravené faktury kupujícímu doporučenou

listovní zásilkou na adresu sídla
kupujícího

nebo osobním do v sídlopodáním podatelny kupujícího.

3 Úhradu kupní ceny prm ede kupující bezhotovosíně na výše ux edeny' bankovní účet prodá“ ají cí ho

Kupní Cena se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání příslušné částy z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávaj ícího.

4 Prodávající bere na vědomí , žc v případě prokazatelného nedostatku finančních
prostředků

může
dojít k

zaplacení faktury kupujícím až v návaznosti na přidělení potřebných finančních prostředků ze státního

rozpočtu Smluvní
strany se dohodly, že takova' případná Časová prodl cv a nemůže být pro účel) plnění

práv o povinností Z této sm Iouvy vyplývajících pov užovana za prodlení na stran e kupujícího v rámci

sjednaných platebních podmínek :v prodávající proto není oprávněn uplatňovat vůči kupujícímu Žádné

sankce, zcjme'na není oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení nebo smluvní pokuty.

5 Smluvní Strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva o převádět

povínností Z této smlouvy na třetí osobu bez přcdchozího písemného souhlasu kupujícího a [O ani

čáslečnă Dále se sm] u» ní stran) dohodly, že prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo Její část

vyplývající z této smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající

nesmí Zopočít jakoukoliv svou pohledávku plynoucí 7, této smlouvy oproti jakekoliv pohl edávce

kupujícího bezjeho předchozího písemného souhlasu

VI.

Záruka za jakost a podpora

l. Prodá\ ající poskytuje kupujícímu zámku za to, že předmět koupě bude po dobu 36 (slovy: tři cetšest)

měsíců účelu nebo že sv zachová vlastnosti dlc Zl 13způsobily pro použítí k obvyklém" obvyk l :i §

občanského Zákoníku. P0 tuto dobu ručí dodavatel za Funkčnost a 1x to zabezpečnost předmětu smlouvy,

předpokladu standardního používání kupujícím. Prodloužená váruku nad 2 roky musí být poskytnuta

výrobcem předmětu koupě, tuto skutečnoslje moŽne' ověřit na webu výrobce.

2. Záruka běží ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím. Den předání předmětu smlouvy .í č

zaznamenán v dodacím lístě. Zámční doba vadného neběží odpředmětu koupě uplatnění vady

kupujícím u prodávajícího do doby předání předmětu koupě prostého vad kupujícímu. l'ř i výměně

předmětu koupě za nový počíná běžet nová záruční doba okamžikem převzetí tohoto zboží.

3. Prodávající se zavazuje po dobu záru Ční doby na svoje náklady odstranit všechny závady, ktere se na

předmětu koupě vyskytnou. Tento (av aLck zahrnuje zcj mena náklady na dos lavení se do místa instalace

předmětu koupě, náklady na k\ alitikovaně Zjištění u posouzení závady a najejí odstranění, náklady na

přeprav u vadného zboží :v zboží bez vad,

stránka 3 u 6



i?

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit prodávajícímu zjištěné vady předmětu

kou ě co ic res kd ic ?iislíl během záruční dob ři dostatečné
P Poté, J zjistil,J p YJ J y P vynaložení péče.

5, Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení závad předmětu koupě je:

Koněvova 65 Praha 3, ID datové schránky xchpznz, e-maíl: telefon: Změny

těchto kontaktních údajů se prodávaj ící zavazuje oznámit kupujícímu. 'a to pí semnou formou, hez

odkladu CO nastanou,poté, změny

6. nahlášenou vadu don nahlášeníProdávající je povinen opravit nejpozději následující pracovní po závady

v místě instalace předmětu koupě.

7. Ze zámky plyne kupujícímu nárok na bezplatnou výměnu předmětu koupě jeho Části, včetně dodání do

místa instalace kupuj icího na náklady prodávajícího. Nebudc~li mezi smluvními stranami písemně

dohodnuto vadou v místě instalace ajinak, je prodávající povinen předmět koupě převzít kupujícího

bez vad dodat do místa instalace s tím hradípředmět k oupě kupujícího. Náklady spojené prodávající.

8. Prodávající neručí za závady způsobené \ záruční době kupujícím nesprávným použitím předmětu

koupě, zejména pokud kupující postupoval v rozporu s předanými psanými pokyny či doporučením

výrobce.

9. Technická a IT podpora na všechny části předmětu koupě bude prodávajícím kupujícímu poskytována

po dobu 36 měsíců Podpora je poskytována prostředn íctvím telefonní linky musí být

v minimálně v době od 9:00 do 15:00 hodin. rovněždostupná pracovní dny Podpora je poskytován a

prostřednictvím internetu na adrese tato musí umožňovat stahování ovladačů u manuálu

adresně
pro

konkrétní zadane se'riove' číslo mřízcní.
Změny těchto kontaktních údajů se prodávající

zavazuje oznámit kupujícímu, a !O písemnou formou, bez odkladu
poté, co Změny nástanou.

VI l

Smluvní pokuta

l. k na odslran ění a Sc k reklamaci víceDojde-li prodlení prodávajícího nastoupením vady vyjádření jak

o dva pracovní dny, ode dne následujícího po mam em uplynutí lhůty sjednane' v odst. Článku Vl

smlouvy, jc kupující oprávněn vyl'lčloval prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.5% 7 ceny předmětu

plnění za každý započatý den prodlení 7a každou jednotlivou rek lamaci, Celková týšc smluvní pokut).

není omezena.

2. Uhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé u porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plne' \ýši„

VI".

Odstoupení od smlouvy

l. od se řídí ustanoveními 2001 a násL Občanského zákoníkuOd stou peni smlouvy §

2. Smluvní strany L1; dohodly, že podslalným porušením smlouvy z, důvodu no straně prodávajícího, pro

které je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, je nedodání předmětu koupě prodávajícím vc lh ůtě

sjednané v odst. Čl. Ill sm I ouvy nebo nedodání předmětu koupě prodávajícím tak jak byl ujednán

v odsl. článku smlouvy.

3' Odstoupení od smlouvy musí být učínčno písemně do dmmé 'schránky nebo písemně v lístinné podobě

na adres u uvedenou v záhlaví této odprodávajícího smlouvy. Účinky odstoupení smlouvy nastávąií

dnem doručení oznámení 0 odstoupení prodávajícímu. (sttoupením se smlouva zrušuje od počátku

4. Odstoupení od této smlouvy se ncdotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo uroku Z prodlení, ani

na náhradupráva škody.

Vlll.

Závěrečná ustanovení

stránka 4 z 'i'



Ef

l

l

l„ Právní touto smlouvou Sc řídí ustanoveními občanského zákoníku.vztahy neupravene' příslušnými

ě;

t i
2.

Prodávající here na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinností uvcřcj nění dle '/ákona č.

340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uv eřcjñování těchto smluv a o

smluv 0 v znčníl Smluvní tímto že

f registru (zákon registru smluv), platném strany ujednávají. zveřejnění

dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách Z něho
vyplývajících

O

provedeném uveřejnění kupující prodávajícího inl'ormujc pote co obdrží ze strany správce registru

smluv polvmní o provedeném uveřejnění.

3. Prodávající bere dále um vědomí, že kupující je povínným subjektem dle zákona č. l 06/ l 999 Sb. o

svobodném přístupu k int'onnacirn v platném znění. .le tuk povinen či oprávněn tuto sm lotívtl, jakož

jine' skutečností vyplývající z jej ího naplňování, uveřejnit
či

poskytnout
třetím osobám, pokud takový

postup vyplývá z právních předpisu, 41 to vč základních osobních udaju. Pro účely uveřejňování či

poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy

nepovažují za sve' obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění
nebo

poskytnutír

4,
Prodávající bere na vědomí, žeje na základě §

2
písmo l e zákona č. 320/2001 Sb„ O finanční kon lrol e ve

a o změně zákonů o finanční ve zněníve řejne' správě některých (zákon kontrole), pozdějších předpisův

osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finanční kontroly u kupujícího.

5. Jakékoliv změny Či doplňky této smlouvy moh ou být prováděny pouze vzestupn č číslnvanými

písemnými dodatky podcpsanymi oprávněnymi zástupci obou smluvních stran.

6, Tato smlouva je vypracována vc čtyřech srcjnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kupující a dva

stejnopisy obdrží prodávaj ící.

7. Tato smlouva nabývá platnosti n účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní Strana, která smlouvu

podepisujejako druhá v pořadí.

8 Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, íejejim obsah smlouvy dobře znam v celém jeho rozsah u

s tím, že smlouva jc projevem jejich vážné. prave' a svobodné vůle n nebyla uzavřena v tísni či 7a

nápadně nevýhodnýeh podmínek,

Nedílnou součástí této smlouvy jc tato příloha:

Příloha č. Technická specifikace

V Praze :v7 “i A' ZL ,7 :'33 V Českých Budějovicích dne

5*.
m

IUír'n

Leoš Liščák - jednatel doc. MUDr, Kvetos lava Kotrbová, PhID.

ředitelka

stránka L1 Z í:



Příloha č. 1~Technická součásti IDspecifikace, kupní smlouvy veřejné zakázky T004/ 17V/00000877

Přílohou nabídky bude detailní technicka' specifikace nabízeného typu serveru

Procesor CPU o výkonu min. 7000 bodů v programu PassMark CPU Mark

(odpovídá CPU Intel Xeon 534225 v3)

disk 2 n min. 1 7200Pevný TB, ot/min.

Pozice pro min. 4 pevné disky 3,5”

Řadič podporující RAlD 1

Operační paměť Min. 8 GB, DDR3

Grafická karta lntegrova ná .i
Síťová karta Integrovaná, s rychlostí 100/1000 Mbit/s, Ełí

Vstupnl E výstupní porty Min. 4× USB port (Z toho min. 2x USB 3.0) .l

Min. 'lx VGA

Záruka Min. 36 měsíců. Dokončená oprava nejpozději následující pracovní

den po nahlášení závady v místě instalace. Prodloužená záruka nad

2 roky musí být poskytnuta výrobcem zařízení, tuto skutečnost je

možno ověřit na webu výrobce.

Způsob provádění záručního Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní

servisu střediska celé území ČR.podpory pokrývající

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být

dostupná V pracavní dny minłmálně v době 9:00 do 15:00 hod..

Podpora prostřednictvím Internetu must' umožňovat stahování

ovładačů k! manuálü z Internetu adresně pro konkrétní zada né

sériové číslo zařízení.

DELL PowerEdge T20/ X son Quad Core !334225

v3/ SGB/ 2x [TB SATA RAID 1/ bez DVD'

GLAN/ 3YNBD cn-site

stránka 6 z 6


